výši základního kapitálu 7,801.200,-Kč (slovy: 
Sedmmilionůosmsetjednatisícdvěstě korun českých) a to snížením jmenovité 
hodnoty akcií poměrně u všech akcií společnosti ze stávající jmenovité hodnoty 
10.000,-Kč (slovy: Desetitisíc korun českých) na jednu akcii na novou jmenovitou 
hodnotu 1.200,-Kč (slovy:Jedentisícdvěstě korun českých) na jednu akcii. 
Snížení jmenovité hodnoty akcií se provede výměnou stávajících akcií za akcie 
s uvedenou nižší jmenovitou hodnotou.
Důvodem snížení základního kapitálu společnosti je celková ztráta ve výši 
54,892.930,43 Kč. Z částky 57,208.800,-Kč, o kterou se snižuje základní kapitál